Od 3 sierpnia 2026 r. do 30 września 2026 r. 

Badania lekarskie kandydatów na studia powinny zostać przeprowadzone w ciągu 14 

dni od dnia rejestracji. 

§3 

Cena i warunki płatności 

1. Cena na podstawie, której dokonano wyboru oferty wynosi brutto 805 320,00 PLN 

(słownie: osiemset pięć tysięcy trzysta dwadzieścia złotych 00/100) w tym 

obowiązujący podatek VAT. 

2. Rozliczenie nastąpi na podstawie faktycznie wykonanych badań, według cen 

jednostkowych zaoferowanych przez Wykonawcę w złożonej ofercie stanowiącej 

załącznik do niniejszej umowy. 

3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy za każde wykonane badanie profilaktyczne studenta,